
Listaxe de Saída TOMA DE TEMPOS INVERNO, TOMA DE TEMPOS INVERNO

TOMA DE TEMPOS INVERNO, 20201213
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

200 m Libre Masculino ABSO1

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PARGA TORRENTE DAVID CNFERROL2 2004001143432 25m-M2:05.31
PEDRE SALIDO JULIO CNFERROL3 2003001075438 50m-E2:02.11
PEREZ GONZALEZ PABLO CNCEDEIRA4 2001001133849 50m-E2:05.16
FERNANDEZ ESPIÑEIRA YAGO ADNTNARON5 2000001078733 25m-M59:00.00

200 m Libre Feminino ABSO2

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RUIZ VILLARINO ANDREA ADNTNARON2 2005001140933 50m-E2:31.83
MASSA TEIJEIRO ELENA CNFERROL3 1999001075315 25m-M2:09.82
GIZ CASTRO GISELA ADNTNARON4 2005001078775 50m-E2:21.40

100 m Costas Masculino ABSO5

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
HERMIDA RAMOS RAUL ADNTNARON2 2000001078716 25m-M1:09.50
LOPEZ ANIDO NELSON ANDRES CNFERROL3 2000001140806 25m-E59.79
ACCION TEIJEIRO JACOBO CNFERROL4 2003001075395 50m-E1:04.46
DIZ NIEVES DAVID CNFERROL5 2004001075385 25m-M1:11.00

100 m Costas Feminino ABSO6

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GRAÑA GONZALEZ ALBA CNCEDEIRA1 2007001075478 25m-M1:27.78
GRAÑA GONZALEZ INES CNCEDEIRA2 2003001078796 25m-M1:16.05
SANCHEZ GRANDAL LUCIA CNCEDEIRA3 2004001075476 50m-E1:10.59
RICO MARTINEZ MARTINA XIA ADNTNARON4 2005001140828 25m-M1:09.45
DOMINGUEZ REGUEIRO PAULA CNCEDEIRA5 2007001190508 25m-M1:25.52
PEREZ IGLESIAS XULIA CNCEDEIRA6 2008001075573 25m-M59:00.00

50 m Braza Masculino ABSO7

FINAL
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Listaxe de Saída TOMA DE TEMPOS INVERNO, TOMA DE TEMPOS INVERNO

TOMA DE TEMPOS INVERNO, 20201213
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
MARIELLA VILLARINO MATIAS CNFERROL2 2004001005847 50m-E37.80
FREIRE CORRAL ROI ADNTNARON4 1999001078684 50m-E34.29

50 m Braza Feminino ABSO8

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
LEIVAS ROCA CANDELA CNFERROL2 2005001144881 25m-M42.44
LOPEZ RAMUDO ICIA ADNTNARON3 2004001075304 50m-E36.76
ANEIROS DOPICO LAURA CMARINAF4 2000001038068 25m-M37.35
FREIRE PERNAS IRENE CNCEDEIRA5 2007001075474 25m-M43.24

50 m Libre Masculino ABSO9

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GOMEZ SANTALLA MATEO CNFERROL1 2001001075259 50m-M28.03
GOMEZ CASAL LUIS CMARINAF2 2002001075292 50m-E26.97
DEL RIO FOCES VICTOR J. CMARINAF3 2000001141038 50m-E25.90
LOSADA JIMENEZ ALVARO CNFERROL4 1999001037154 50m-E26.26
DIAZ COUCE MARTIN CNFERROL5 2003001140805 50m-E27.42
FERNANDEZ ESPIÑEIRA YAGO ADNTNARON6 2000001078733 25m-M59:00.00

50 m Libre Feminino ABSO10

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RAÑALES GRAÑA NAILA CMARINAF2 2001001037158 25m-M59:00.00
PEREZ IGLESIAS XULIA CNCEDEIRA3 2008001075573 25m-M36.78
GRAÑA GONZALEZ ALBA CNCEDEIRA4 2007001075478 25m-M37.57

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
SALVANTE LAGO AINHOA CNFERROL2 2003001075380 50m-M30.92
LOPEZ HERMIDA CLARA CNFERROL3 2002001075323 25m-E27.68
HERRERO DOMINGUEZ EVA CNFERROL4 2000001027940 25m-M28.28
RUIZ VILLARINO ANDREA ADNTNARON5 2005001140933 25m-M31.53

200 m Estilos Masculino ABSO11

FINAL
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Listaxe de Saída TOMA DE TEMPOS INVERNO, TOMA DE TEMPOS INVERNO

TOMA DE TEMPOS INVERNO, 20201213
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RODRIGUEZ RILO ALEJANDRO CNFERROL2 2004001075296 25m-M2:27.75
LOSADA JIMENEZ SERGIO CNFERROL3 2004001140795 50m-E2:28.63
PARGA TORRENTE DAVID CNFERROL4 2004001143432 25m-M2:24.22

200 m Estilos Feminino ABSO12

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GIZ CASTRO GISELA ADNTNARON2 2005001078775 25m-M2:44.16

50 m Bolboreta Masculino ABSO13

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
FERREIRO CASTRO BRUNO ADNTNARON1 2003001075423 25m-M29.87
GOMEZ SANTALLA MATEO CNFERROL2 2001001075259 50m-E29.59
LOSADA JIMENEZ ALVARO CNFERROL3 1999001037154 50m-E27.12
PEREZ PEREZ JUAN FCO. CMARINAF4 2002001075274 50m-E27.98
PEREZ GONZALEZ PABLO CNCEDEIRA5 2001001133849 25m-M29.72
LOPEZ CABANAS FCO. JOSE ADNTNARON6 2003001078719 25m-M31.62

50 m Bolboreta Feminino ABSO14

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RAÑALES GRAÑA NAILA CMARINAF1 2001001037158 25m-M59:00.00
GRAÑA GONZALEZ INES CNCEDEIRA2 2003001078796 25m-M37.13
LOPEZ HERMIDA CLARA CNFERROL3 2002001075323 50m-E30.60
DIAZ DOPICO SABELA CNFERROL4 2002001140796 50m-E32.55
SERANTES BARREIRO NOELIA ADNTNARON5 2001001075389 25m-M38.22

200 m Costas Masculino ABSO15

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
DIZ NIEVES DAVID CNFERROL2 2004001075385 50m-E2:38.74

200 m Costas Feminino ABSO16
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Listaxe de Saída TOMA DE TEMPOS INVERNO, TOMA DE TEMPOS INVERNO

TOMA DE TEMPOS INVERNO, 20201213
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
DOMINGUEZ REGUEIRO PAULA CNCEDEIRA2 2007001190508 25m-M2:59.59
SANCHEZ GRANDAL LUCIA CNCEDEIRA3 2004001075476 50m-E2:31.34
MASSA TEIJEIRO ELENA CNFERROL4 1999001075315 50m-M2:35.63

100 m Braza Masculino ABSO17

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
FREIRE CORRAL ROI ADNTNARON2 1999001078684 50m-E1:14.84
DOPICO REY ANTON CNFERROL3 1997001039297 25m-E1:07.94
PESENTI FRADE EMILIO CMARINAF4 2004001075335 50m-E1:14.08

100 m Braza Feminino ABSO18

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
FREIRE PERNAS IRENE CNCEDEIRA1 2007001075474 25m-M1:34.91
ANEIROS DOPICO LAURA CMARINAF2 2000001038068 25m-M1:21.27
LOPEZ RAMUDO ICIA ADNTNARON3 2004001075304 50m-E1:19.41
LOPEZ SANMARTIN NEREA CNFERROL4 1996001075328 25m-M1:19.41
LEIVAS ROCA CANDELA CNFERROL5 2005001144881 25m-M1:31.50

800 m Libre Mixta ABSO20

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
REY CONESA CAROLINA CNFERROL2 2004001075425 50m-E10:16.33
PARDO CHAS EVA CNFERROL4 2004001140814 50m-E9:37.36

100 m Bolboreta Masculino ABSO23

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PEDRE SALIDO JULIO CNFERROL2 2003001075438 25m-E1:03.30
LOSADA JIMENEZ SERGIO CNFERROL4 2004001140795 50m-E59.21

100 m Bolboreta Feminino ABSO24
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Listaxe de Saída TOMA DE TEMPOS INVERNO, TOMA DE TEMPOS INVERNO

TOMA DE TEMPOS INVERNO, 20201213
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
DIAZ DOPICO SABELA CNFERROL2 2002001140796 50m-E1:12.04
PEREIRA FERY MARTA CMARINAF4 2001001039295 50m-E1:04.51

50 m Costas Masculino ABSO25

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
HERMIDA RAMOS RAUL ADNTNARON2 2000001078716 25m-E32.16
PEREZ PEREZ JUAN FCO. CMARINAF3 2002001075274 25m-E28.73
ACCION TEIJEIRO JACOBO CNFERROL4 2003001075395 25m-E29.20
FERREIRO CASTRO BRUNO ADNTNARON5 2003001075423 25m-M35.36

50 m Costas Feminino ABSO26

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
DOMINGUEZ REGUEIRO PAULA CNCEDEIRA1 2007001190508 25m-M40.87
SANCHEZ GRANDAL LUCIA CNCEDEIRA2 2004001075476 25m-M32.76
RICO MARTINEZ MARTINA XIA ADNTNARON3 2005001140828 25m-M32.23
SALVANTE LAGO AINHOA CNFERROL4 2003001075380 50m-E33.76
GRAÑA GONZALEZ INES CNCEDEIRA5 2003001078796 25m-M35.19
GRAÑA GONZALEZ ALBA CNCEDEIRA6 2007001075478 25m-M41.50

200 m Braza Masculino ABSO27

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
SEIJO BERMUDEZ DANIEL CNFERROL2 2004001075356 50m-E2:38.30

200 m Braza Feminino ABSO28

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
LOPEZ RAMUDO ICIA ADNTNARON2 2004001075304 50m-E2:51.88

100 m Libre Masculino ABSO29

FINAL
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Listaxe de Saída TOMA DE TEMPOS INVERNO, TOMA DE TEMPOS INVERNO

TOMA DE TEMPOS INVERNO, 20201213
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
FERNANDEZ ESPIÑEIRA YAGO ADNTNARON2 2000001078733 25m-M59:00.00
PESENTI FRADE EMILIO CMARINAF3 2004001075335 25m-M1:01.55
MARIELLA VILLARINO MATIAS CNFERROL4 2004001005847 50m-M1:10.60

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
PEREZ GONZALEZ PABLO CNCEDEIRA1 2001001133849 25m-E56.84
GOMEZ CASAL LUIS CMARINAF2 2002001075292 50m-E57.07
FERREIRO CASTRO BRUNO ADNTNARON3 2003001075423 50m-E56.46
SEIJO BERMUDEZ DANIEL CNFERROL4 2004001075356 50m-E56.73
DEL RIO FOCES VICTOR J. CMARINAF5 2000001141038 50m-E57.56
RODRIGUEZ RILO ALEJANDRO CNFERROL6 2004001075296 50m-E1:02.48

100 m Libre Feminino ABSO30

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PEREZ IGLESIAS XULIA CNCEDEIRA2 2008001075573 25m-M1:34.45
SERANTES BARREIRO NOELIA ADNTNARON3 2001001075389 25m-M1:17.26
FREIRE PERNAS IRENE CNCEDEIRA4 2007001075474 25m-M1:21.68

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
REY CONESA CAROLINA CNFERROL2 2004001075425 25m-M1:03.24
PARDO CHAS EVA CNFERROL3 2004001140814 50m-E1:03.01
HERRERO DOMINGUEZ EVA CNFERROL4 2000001027940 50m-E1:03.62
RUIZ VILLARINO ANDREA ADNTNARON5 2005001140933 25m-M1:11.03

100 m Estilos Masculino ABSO31

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
HERMIDA RAMOS RAUL ADNTNARON2 2000001078716 25m-M1:09.61
LOPEZ ANIDO NELSON ANDRES CNFERROL3 2000001140806 25m-E1:01.96
FREIRE CORRAL ROI ADNTNARON4 1999001078684 25m-M1:05.00
DOPICO REY ANTON CNFERROL5 1997001039297 25m-M59:00.00

100 m Estilos Feminino ABSO32

FINAL
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Listaxe de Saída TOMA DE TEMPOS INVERNO, TOMA DE TEMPOS INVERNO

TOMA DE TEMPOS INVERNO, 20201213
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RICO MARTINEZ MARTINA XIA ADNTNARON2 2005001140828 25m-M59:00.00
LOPEZ SANMARTIN NEREA CNFERROL3 1996001075328 25m-M1:08.14
PEREIRA FERY MARTA CMARINAF4 2001001039295 25m-M1:09.15

400 m Libre Masculino ABSO33

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
LOPEZ CABANAS FCO. JOSE ADNTNARON2 2003001078719 50m-E4:47.52

400 m Libre Feminino ABSO34

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GIZ CASTRO GISELA ADNTNARON2 2005001078775 50m-E5:02.80
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